
566531-2025 Page 1/9

See the notice on TED website

566531-2025 - Eredmény
Franciaország – Őrzési szolgáltatások – PRESTATION DE GARDIENNAGE DES ERP, AGENCES, 
RESIDENCES ET CHANTIERS DE 13 HABITAT
OJ S 166/2025 01/09/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: OPH 13 HABITAT
E-mail-cím: ejanin@13habitat.fr
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Lakásszolgáltatás és közműellátás

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: PRESTATION DE GARDIENNAGE DES ERP, AGENCES, RESIDENCES ET 
CHANTIERS DE 13 HABITAT
Leírás: La présente consultation a pour objet la mise à disposition du pouvoir adjudicateur 
d'agents de prévention et de sécurité (APS), d'agents cynophiles, de SSIAP 1, et de SSIAP 2, 
sur le patrimoine de 13 Habitat ; résidences et locaux de bureau et E.R.P. Les prestations sont 
décomposées en 3 lots. Chaque lot prend la forme d'un accord-cadre à bons de commande, 
conclu sans maximum et avec montant maximum: - Lot 1: montant maximum 150 000,00 euro
(s) HT par période - Lot 2: montant maximum 1 100 000,00 euro(s) HT par période - Lot 3: 
montant maximum 750 000,00 euro(s) HT par période
Eljárásazonosító: 15e6c2f3-2bb2-424d-bddb-2045a2f30b23
Belső azonosító: 2025NA0050
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79713000 Őrzési szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 79713000 Őrzési szolgáltatások

2.1.3.  Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 4 300 000,00 EUR

2.1.4.  Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001
Cím: Gardiennage Siège et Annexes

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/566531-2025
mailto:ejanin@13habitat.fr


566531-2025 Page 2/9

Leírás: Gardiennage Siège et Annexes
Belső azonosító: 1

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79713000 Őrzési szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 79713000 Őrzési szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: Des clauses de réexamen et de reconduction sont prévues au marché. 
Les prestations, objet du présent contrat, pourront donner lieu à un nouveau contrat pour la 
réalisation de prestations similaires, passé en application de la procédure négociée de l'article 
R. 2122- 7 du code de la commande publique

5.1.4.  Megújítás
A megújítások maximális száma: 3
További információk a megújításról: Durée initiale de 12 mois reconductible 3 fois, soit une 
durée maximale de 48 mois

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk: 
A korábbi hirdetmény azonosítója: 306146-2025

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 50,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Performances Sociétales
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00
Kritérium: 
Típus: Költség
Leírás: Prix des prestations apprécié au vu du Bpu/Dec (document commun)
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 45,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat



566531-2025 Page 3/9

Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Marseille
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: OPH 13 Habitat

5.1.  Rész: LOT-0002
Cím: Gardiennage Pôle des Flamants
Leírás: Gardiennage Pôle des Flamants
Belső azonosító: 2

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79713000 Őrzési szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 79713000 Őrzési szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: Des clauses de réexamen et de reconduction sont prévues au marché. 
Les prestations, objet du présent contrat, pourront donner lieu à un nouveau contrat pour la 
réalisation de prestations similaires, passé en application de la procédure négociée de l'article 
R. 2122- 7 du code de la commande publique

5.1.4.  Megújítás
A megújítások maximális száma: 3
További információk a megújításról: Durée initiale de 12 mois reconductible 3 fois, soit une 
durée maximale de 48 mois

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk: 
A korábbi hirdetmény azonosítója: 306146-2025

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 50,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Performances Sociétales
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00
Kritérium: 
Típus: Költség
Leírás: Prix des prestations apprécié au vu du Bpu/Dec (document commun)
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 45,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül



566531-2025 Page 4/9

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Marseille
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: OPH 13 Habitat

5.1.  Rész: LOT-0003
Cím: Gardiennage Patrimoine
Leírás: Gardiennage Patrimoine
Belső azonosító: 3

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79713000 Őrzési szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 79713000 Őrzési szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: Des clauses de réexamen et de reconduction sont prévues au marché. 
Les prestations, objet du présent contrat, pourront donner lieu à un nouveau contrat pour la 
réalisation de prestations similaires, passé en application de la procédure négociée de l'article 
R. 2122- 7 du code de la commande publique

5.1.4.  Megújítás
A megújítások maximális száma: 3
További információk a megújításról: Durée initiale de 12 mois reconductible 3 fois, soit une 
durée maximale de 48 mois

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk: 
A korábbi hirdetmény azonosítója: 306146-2025

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 50,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Performances Sociétales
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00
Kritérium: 
Típus: Költség
Leírás: Prix des prestations apprécié au vu du Bpu/Dec (document commun)
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)



566531-2025 Page 5/9

Értékelési szempont száma: 45,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Marseille
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: OPH 13 Habitat

6. Eredmények

A keretmegállapodások maximális értéke ebben a hirdetményben: 782 116,44 EUR

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás: 
A keretmegállapodás maximális értéke: 782 116,44 EUR

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: LE VIGILANT SECURITE PRIVEE
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0001
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 71 394,60 EUR
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Igen
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2025-129
Cím: Gardiennage Siège et Annexes
A szerződés megkötésének időpontja: 28/07/2025
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 12

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás: 
A keretmegállapodás maximális értéke: 782 116,44 EUR

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ASI SECURITE



566531-2025 Page 6/9

Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0002
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
Ajánlat értéke: 497 426,86 EUR
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Igen
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2025-130
Cím: Gardiennage Pôle des Flamants
A szerződés megkötésének időpontja: 28/07/2025
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 12

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás: 
A keretmegállapodás maximális értéke: 782 116,44 EUR

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ASI SECURITE
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0003
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0003
Ajánlat értéke: 213 294,98 EUR
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Igen
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2025-131
Cím: Gardiennage Patrimoine
A szerződés megkötésének időpontja: 28/07/2025
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 12

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Avenue-Web Systèmes
Regisztrációs szám: 696AA36E-02EB-B53A-BD925F28DCBFD2CF



566531-2025 Page 7/9

Város: Seyssinet-Pariset
Irányítószám: 38170
Ország alegysége (NUTS): Isère (FRK24)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: publications-joue@aws-france.com
Telefonszám: +33480041260
E szervezet szerepei: 
TED eSender

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: OPH 13 HABITAT
Regisztrációs szám: 63844
Postacím: 80, rue Albe
Város: Marseille
Irányítószám: 13004
Ország alegysége (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: PAPACALODOUCA Didier
E-mail-cím: ejanin@13habitat.fr
Telefonszám: 0491127100
Internetcím: https://www.13habitat.fr
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://habitat13.marches-publics.info/
E szervezet szerepei: 
Vevő

8.1.  ORG-0003
Hivatalos név: Tribunal administratif de Marseille
Regisztrációs szám: 696AA397-EBAC-3EC0-F6699DC2F98A7E15
Postacím: 22, 24 rue Breteuil
Város: Marseille
Irányítószám: 13006
Ország alegysége (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Telefonszám: 0491134813
Fax: 0491811387
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

8.1.  ORG-0004
Hivatalos név: OPH 13 Habitat
Regisztrációs szám: 696AA3AF-FEFD-44DD-C5508CE172E055D3
Postacím: 80 rue Albe
Város: Marseille
Irányítószám: 13004
Ország alegysége (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Direction des Achats et de la Commande Publique
E-mail-cím: egiraud@13habitat.fr
Telefonszám: 0491127100
E szervezet szerepei: 

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:ejanin@13habitat.fr
https://www.13habitat.fr
https://habitat13.marches-publics.info/
mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr
mailto:egiraud@13habitat.fr


566531-2025 Page 8/9

A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0005
Hivatalos név: LE VIGILANT SECURITE PRIVEE
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1644484-1-1-1
Postacím: 55 All Jean Jacques Rousseau
Város: Les Pavillons-Sous-Bois
Irányítószám: 93320
Ország alegysége (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Ország: Franciaország
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0001

8.1.  ORG-0006
Hivatalos név: ASI SECURITE
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1644484-1-2-1
Postacím: 235 Rue Claude Francois
Város: Montpellier
Irányítószám: 34000
Ország alegysége (NUTS): Hérault (FRJ13)
Ország: Franciaország
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0002

8.1.  ORG-0007
Hivatalos név: ASI SECURITE
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1644484-1-3-1
Postacím: 235 Rue Claude Francois
Város: Montpellier
Irányítószám: 34000
Ország alegysége (NUTS): Hérault (FRJ13)
Ország: Franciaország
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0003

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: b591f0e0-9df3-4c7b-9466-d6945ff716ae  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény



566531-2025 Page 9/9

A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 28/08/2025 15:49:47 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti közép-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 566531-2025
HL S kiadás száma: 166/2025
A közzététel dátuma: 01/09/2025


	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.3. Érték
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.4. Megújítás
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	5.1. Rész: LOT-0002
	5.1.1. Cél
	5.1.4. Megújítás
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	5.1. Rész: LOT-0003
	5.1.1. Cél
	5.1.4. Megújítás
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0001
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0002
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0003
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0007
	A hirdetményre vonatkozó információk

